P O R T A R I A  N º  8 7  D E  0 2  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 6

A Diretora  Geral  do  Campus Foz  do  Iguaçu  do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  536  de
14/11/2012  do  Reitor  do  Instituto  Federal  do
Paraná, CONSIDERANDO a  Resolução nº 16, de
05 de  maio  de  2016 do CONSUP/IFPR,  e  a IIP
001/2016  PROGEPE/IFPR  e  o  constante  do
processo nº 23398.000755/2016-69

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão de Análise

de Afastamento Parcial para participação em programa de Pós-Graduação Strictu Sensu, em

Nível de Doutorado da servidora SILVIA LETICIA MATIEVICZ PEREIRA :

Nome SIAPE

ANDREA MARCIA LEGNANI 1634752

LEONIR OLDERICO COLOMBO 1844796

MARCIA PALHARINI PESSINI  1855836

II- O período de vigência desta portaria é de dez dias a contar da data da
publicação desta portaria.

ROSELI BERNARDETE DAHLEM
Diretora Geral do Campus Foz do Iguaçu

*Original encontra-se devidamente assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
   Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil